
Pracovní verze k 29.9.2017
LINKA 142 SNĚŽNÉ - LÍŠNÁ - JAVOREK - JIMRAMOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 9 11
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy
Sněžné,,hotel Záložna 4:22 6:22 10:22 12:22 14:22 16:22
Sněžné,,u Štursů 4:23 6:23 10:23 12:23 14:23 16:23
Sněžné,Vříšť,rozc. 4:24 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
Sněžné,Vříšť,dolní 4:25 6:25 10:25 12:25 14:25 16:25
Líšná,u hájenky 4:27 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27
Líšná,dolní 4:28 6:28 10:28 12:28 14:28 16:28
Líšná,horní 4:30 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30
Nový Jimramov,Jimramovské Paseky 4:31 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
Javorek 4:34 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
Javorek,,odb. 4:36 6:36 10:36 12:36 14:36 16:36
Nový Jimramov,Rabuňka 4:37 6:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Nový Jimramov 4:39 6:39 10:39 12:39 14:39 16:39
Jimramov,,ObÚ 4:43 6:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Jimramov,,GAMA 4:45 12:45

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10 12
jede v X X X X X X
specifické dny jízdy
Jimramov,,GAMA 5:58 13:12
Jimramov,,ObÚ 6:00 6:47 11:17 13:17 15:17 17:17
Nový Jimramov 6:04 6:51 11:21 13:21 15:21 17:21
Nový Jimramov,Rabuňka 6:05 6:52 11:22 13:22 15:22 17:22
Javorek,,odb. 6:07 6:54 11:24 13:24 15:24 17:24
Javorek 6:09 6:56 11:26 13:26 15:26 17:26
Nový Jimramov,Jimramovské Paseky 6:12 6:59 11:29 13:29 15:29 17:29
Líšná,horní 6:13 7:00 11:30 13:30 15:30 17:30
Líšná,dolní 6:15 7:02 11:32 13:32 15:32 17:32
Líšná,u hájenky 6:16 7:03 11:33 13:33 15:33 17:33
Sněžné,Vříšť,dolní 6:18 7:05 11:35 13:35 15:35 17:35
Sněžné,Vříšť,rozc. 6:19 7:06 11:36 13:36 15:36 17:36
Sněžné,,u Štursů 6:20 7:07 11:37 13:37 15:37 17:37
Sněžné,,hotel Záložna 6:21 7:08 11:38 13:38 15:38 17:38


